Территориальная избирательная комиссия

Кимовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             « __27__ » июня 2016 года                                                    № _9-3__

Об определении члена комиссии с правом решающего голоса

ответственного за взаимодействие с представителями средств

массовой информации, сотрудниками полиции, членами

территориальной избирательной комиссии с правом

совещательного голоса, наблюдателями.

          В целях обеспечения порядка в день голосования при проведении

голосования и подсчета голосов избирателей, соблюдения законодательства о

выборах и референдумах участниками избирательного процесса, руководствуясь

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

03.10.2012 г №143/1085-6 О разъяснении порядка ведения наблюдателями фото- и

(или) видеосъемки в помещении для голосования» территориальная избирательная

комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Фесенко Нину Николаевну  члена комиссии с правом решающего

голоса, ответственным за взаимодействие с представителями средств

массовой информации, сотрудниками полиции, членами территориальной

избирательной комиссии с правом совещательного голоса, наблюдателями.

2. Рекомендовать участковым комиссиям до дня голосования определить

решением комиссии :

                  - члена комиссии с правом решающего голоса ответственного за  взаимо-

            действие с  представителями средств массовой информации,  сотрудниками

            полиции,  членами участковых избирательной комиссии с правом совещате-

            льного голоса,    наблюдателями.

                   - места нахождения представителей средств массовой  информации, со-

           трудников полиции,  членов  участковых  комиссий  с  правом   решающего

           голоса, наблюдателей при проведении голосования и подсчета голосов

           избирателей.

3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии

для использования в работе.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Кимовского района

Пафилушкину И.Н.

Председатель комиссии                                              Е.С.Натис

Секретарь комиссии                                                    И.Н.Панфилушкина